
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА» 
(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала») 

 
МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат 
«1АЛХАН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ШКОЛА» 

(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЮЮШ») 
 

П Р И К А З 
22 марта 2023 г.  № 82/2 – П  

с. Алхан-Кала 
 
О направлении на курсы повышения  
квалификации 
 
            В рамках выполнения государственного задания, утвержденного 
Министерством образования и науки Чеченской Республики на 2023 год и 
на основании Письма ИРО ЧР от 21.03.2023г. № 916 «О проведении курсов 
повышения квалификации, п р и к а з ы в а ю: 
1. Направить курсы повышения квалификации в ГБУ ДПО «ИРО ЧР»                             
с 24.03.2023 г. по 31.03.2023 г. по адресу: г. Грозный, ул. Лермонтова, 2 
следующих учителей: 
- Исаеву З.Ж., учителя русского языка 
- Джантаева А.Б., учителя математики 
- Басаеву М.И., учителя истории 
- Исаеву Л.Б., учителя биологии 
- Ахмадову З.С., учителя английского языка 
- Мавсарова В.С., учителя физики. 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  
по УВР Л.М. Хажаеву 

 

 

Директор                                                                                          А.Л. Индербиев 

 
 
               

 

 


		2023-05-16T17:15:58+0300
	Индербиев Ахмед Лёмаевич




